

---

## **Piese de schimb mecanice, altele decat motoare si piese de motoare**

I.D.: 105923637

---

Data publicarii	18.11.24	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.723,53 RON - 3.723,53 RON

---

Descriere: ETRIER DREAPTA FATA 473.95 SET PLACUTE FRANA FATA 215.13 FURTUN FRANA DR FATA 68.91 ANTIGEL 2X12.6=25.21 LICHID FRANA DOT4 0.5L 21.01 SET DISCURI FRANA FATA 374.79 SUPAPA CONTROL PRESIUNE 588.24 CONDUCTA FRANA 2X100.84=201.68 AMORTIZOR SUSPENSIE 2X220.16=440.33 RULMENT AMORTIZOR 2X46.21=92.43 CAP DE BARA 2X127.73=255.46 MANOPERA 966.39

---